СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	04 декабря 2018 года
	г. Минеральные Воды
	№612

Об отмене решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.04.2018 №543 «Об избрании главы Минераловодского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Минераловодского городского округа, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.04.2018 №543 «Об избрании главы Минераловодского городского округа Ставропольского края», в связи с вступлением в законную силу решения Минераловодского городского суда Ставропольского края от 31.10.2018 по делу №2а-2164/2018 о признании незаконным решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.04.2018 №543 «Об избрании главы Минераловодского городского округа Ставропольского края».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете "Минеральные Воды" и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского

округа Ставропольского края

  А. А. Зубач